REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

w ReReshit Collabu, el 0800 9999, website: www.hidaa.gov.al. P-mail: infoehidan gov .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, (€
bashkéshortit/es dhe & fEmijéve madhoré, né bazg € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Prokurore

Prokurorla prane (ijkates s€ Shkallés s€é Paré Shkodér

EIETER— 062015

NEé bazé & nenit 9/1, € Ligjit nr. 9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartg t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektor: 1 Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-sé, qé té veritikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Dekiaraj se té dhénat ¢ pasqyruara pref meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
munges¢ té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni krver, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit nga funksioni.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) seadet me vierg 1& veganté mbi 300 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llagari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarlt

mé NS AS&O

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni te plotesoni né fotokopje (€ tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

| Pérshkrimi i té ardhurave

| PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER
TE ARDHURA NGA PAGA PER PERIUDHEN

JANAR 2015- 20 maj 201 5(SHUMA NETO
LLOGARI RRIEDHESE NE ANK

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,
né leké apo né valuté (me shifra dhe me
483 360( katérqind ¢ tetédhjeté e tre
mijé e treqind e gjashtédhjeté) leké
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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: DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi 1
méparshém derl né datén e iargimit nga funksiont, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimuit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité¢ bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
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Gjendja e detyrimit té

Shuma ¢ shlyer nga mbetur pa shlyer deri né :

( deklarimi i méparshém

| Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e largimit

' nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

[?KED[ pERSONALE NENNEEE: \NK DT 110 772.4(njéqind ¢ | JANE PARAQITUR NE
| 15.J0.2012 . . .| dhjet& mijé e shtatégind e | DEKLARIMI  VJETOR 1
;II:I;\J%\/ISA(TBROS) gg(})agm EQIND MUE) LEKE ME | Sht?.,x.tédhj.e.:té ¢ dy presje | VITIT 2013

KESTI MUJOR 27 693, 1(NJEZET E SHTATE MuE | katér)leké
E GJASHTEQIND E WNENTEDHIETE E TRE
PRESJE NIE)LEKE

datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

 KREDI pirsonALE N [N ANK 07 [ 35 166,36 (ridhjcte o | JANE PARAQITUR NE 4\
01.07.2014 . . ) pesé mijé e njégind e | DEKLARIMI VJETOR [ |
SHUMA 100 000 (NJEQIND MIJE) LEKE ME | .5 00 e VITIT 2014

AFAT | (NIE) VIET gjashtédhjeté e gjashté

KESTI MUJOR 8 791, 59( TETE MuUf E | presje tridhjet€ e gjashté) |
SHTATEQIND E NENTEDHJETE E NJE PRESIE | leké.
PESEDHIETE E NENTE)LEKE
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Néese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢
ploicsoni né fotokopjye 1é 1, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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